
HORAIRES VALABLES DU 03 JUILLET AU 29 AOÛT 2021 
  Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, crise sanitaire, etc.) 

  Nous vous invitons à consulter l’affichage en gare ou le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire avant d’entreprendre votre voyage.

2.5
 
TOURS  PORT DE PILES  POITIERS

Transporteur RÉMI TGV  
INOUI TER TGV TGV 

OUIGO
TGV  

INOUI TGV TGV 
INOUI RÉMI TGV TGV TGV 

OUIGO TGV TER TGV  
INOUI RÉMI TER TGV TGV RÉMI TGV TGV  

INOUI

Numéro de circulation 863031 8487 863105 8331 7669 9803 8375 8433 863037 8377 8333 7653 8485 863117 5454 863045 863123 8345 5240        863049 8347 8461

Jours de circulation
 Sam  Sam Sam  Sam 

Dim  
et  

Fêtes 

 Sam 
Dim  

et  
Fêtes 

 Sam 
Dim  

et  
Fêtes 

 Sam 
Dim  

et  
Fêtes 

 Sam 
Dim  

et  
Fêtes 

 Sam 
Dim  

et  
Fêtes 

 Sam 
Dim  

et  
Fêtes 

Sam  Sam 
Dim  

et  
Fêtes 

 Sam 
Dim  

et  
Fêtes 

Sam  Sam 
Dim  

et  
Fêtes 

 Sam 
Dim  

et  
Fêtes 

 Sam  Sam  Sam 
Dim  

et  
Fêtes 

Dim  
et  

Fêtes

Dim Dim

Renvois RESA RESA OUIGO RESA RESA RESA RESA RESA OUIGO RESA RESA RESA RESA RESA RESA

TOURS 06.15 12.22 18.20 20.31
St-Pierre-des-Corps (D) 07.10 08.42 09.10 10.10 10.15 11.17 13.19 13.42 14.16 15.10 18.10 19.39 20.10 21.34 23.10

Monts 06.23 12.31 18.28 20.41
Villeperdue 06.30 12.37 18.34 20.48

Ste-Maure-Noyant 06.37 12.45 18.42 20.55
Maillé 06.43 12.50 18.47 21.01

PORT-DE-PILES 06.47 12.55 18.51 21.06
Les Ormes-sur-Vienne 06.52

Dangé-St-Romain 06.56 13.01 18.57 21.12
Ingrandes-sur-Vienne 07.02

Châtellerault 07.07 07.17 09.10 13.14 14.20 17.17 19.10 19.47 20.08 21.20 22.02
Nerpuy 07.21 17.21 19.51

Naintré-les-Barres 07.24 13.20 17.24 19.55
La Tricherie 07.29 13.25 17.29 20.00

Dissay (Vienne) 07.32 13.28 17.32 20.04
Jaunay-Clan 07.36 13.32 17.36 20.08
Futuroscope 07.20 07.39 09.24 13.35 14.34 17.39 19.22 20.12 21.34

Chasseneuil (Vienne) 07.42 13.38 17.41 20.15
POITIERS 07.28 07.41 07.48 09.32 09.40 10.40 10.48 11.46 13.45 13.49 14.43 14.46 15.41 17.47 18.40 19.29 20.20 20.25 20.40 21.41 22.20 23.40

Transporteur RÉMI TGV 
INOUI TGV TGV 

OUIGO
TGV  

INOUI TGV TGV  
INOUI RÉMI TGV TGV TGV 

OUIGO TGV RÉMI RÉMI TGV  
INOUI RÉMI TGV TER RÉMI TGV TGV TGV  

INOUI TGV TGV  
INOUI

Numéro de circulation 863031 8487 8331 7669 9803 8375 8433 863037 8377 
8379

8333 7653 8485 863041 863043 5454 863045 8343 863123 863047 8345 5240 8459 8347 8461

Jours de circulation
Lun  

à  
Ven

 Sam Lun 
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Ven Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à 

Ven

Lun  
à 

Ven

Ven Ven

Renvois RESA RESA OUIGO RESA RESA RESA RESA RESA OUIGO RESA RESA RESA RESA RESA RESA RESA

TOURS 06.15 12.22 16.23 17.23 18.13 18.57 19.20
St-Pierre-des-Corps (D) 07.10 08.42 09.10 10.10 10.15 11.17 13.19 13.42 14.25 15.10 18.10 18.38 19.39 20.10 22.05 21.34 23.10

Monts 06.23 12.30 16.31 17.32 18.22 19.29
Villeperdue 06.30 12.37 16.37 17.39 18.28 19.35

Ste-Maure-Noyant 06.37 12.44 16.44 17.46 18.36 19.43
Maillé 06.43 12.49 16.49 17.51 18.41 19.48

PORT-DE-PILES 06.47 12.54 16.54 17.56 18.46 19.54
Les Ormes-sur-Vienne 06.52

Dangé-St-Romain 06.56 13.00 17.00 18.02 18.52
Ingrandes-sur-Vienne 07.02

Châtellerault 07.07 09.10 13.09 14.20 17.12 18.10 19.04 19.29 19.33 20.06 22.02
Nerpuy 19.37

Naintré-les-Barres 13.16 19.41
La Tricherie 13.21 19.46

Dissay (Vienne) 13.25 19.50
Jaunay-Clan 13.29 19.54
Futuroscope 07.20 09.24 13.33 14.34 17.25 18.24 19.18 19.57

Chasseneuil (Vienne) 13.35 20.01
POITIERS 07.28 07.41 09.32 09.40 10.40 10.48 11.46 13.43 13.49 14.43 14.55 15.41 17.32 18.32 18.40 19.27 19.49 20.07 20.25 20.40 22.37 22.20 23.40

 �Ce train ne circule pas du 12 juillet au 20 août.  
Veuillez consulter les infos trafic pour connaître  
les possibilités de report sur le site  
www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire.  

RESA : �train soumis à réservation obligatoire

OUIGO : �train soumis à réservation obligatoire  
vente uniquement sur www.ouigo.com

TER/TGV/TGV INOUI/TGV OUIGO :  
la gamme tarifaire Rémi ne s’applique pas sur ces trains.

 La plupart des trains RÉMI vous offrent la possibili-
té d’embarquer vous même gratuitement votre vélo en 
fonction des places disponibles à bord. Renseignez vous 
en gare et auprès du contrôleur. Service payant dans les 
trains Intercités à réservation obligatoire, limité à 6 places.

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ 
à l’heure, nous invitons les voyageurs à monter impéra-
tivement à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de 
départ. Au-delà de ce délai, l’accès au train n’est plus 
garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous 
sur les conditions d’accès.



HORAIRES VALABLES DU 03 JUILLET AU 29 AOÛT 2021 
  Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, crise sanitaire, etc.) 

  Nous vous invitons à consulter l’affichage en gare ou le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire avant d’entreprendre votre voyage.

2.5
 
POITIERS  PORT DE PILES  TOURS

Transporteur TGV TER TGV RÉMI TGV TGV  
INOUI TGV RÉMI TGV TGV TER TGV  

INOUI RÉMI TGV 
OUIGO TER TGV RÉMI TGV TGV

Numéro de circulation 8330 863104 5260 863036 8432 5440 8486 863044 9820 8342 863118 5444 863046 7660 863124 8346 863048 8390 8392

Jours de circulation
Sam 
Dim 

et 
Fêtes 

 Sam Sam 
Dim 

et 
Fêtes 

 Sam Sam 
Dim 

et 
Fêtes 

Sam 
Dim 

et 
Fêtes 

Sam 
Dim 

et 
Fêtes 

Sam 
Dim 

et 
Fêtes 

Sam 
Dim 

et 
Fêtes 

Sam 
Dim 

et 
Fêtes 

Sam Sam 
Dim 

et 
Fêtes 

Sam 
Dim 

et 
Fêtes 

Sam 
Dim 

et 
Fêtes 

Sam Sam 
Dim 

et 
Fêtes 

Dim Sam Dim

Renvois RESA RESA RESA RESA RESA RESA RESA RESA OUIGO RESA RESA RESA

POITIERS 06.32 06.37 07.20 07.32 08.20 10.20 12.15 12.38 14.20 16.23 16.31 17.20 17.33 18.20 19.10 19.23 19.51 21.28 22.15
Chasseneuil 06.43 12.43 16.38 19.16 19.57
Futuroscope 06.47 07.40 12.47 16.33 16.41 17.41 19.19 19.33 20.00
Jaunay-Clan 06.49 12.49 16.44 19.21 20.02

Dissay 06.54 12.52 16.49 19.25 20.06
La Tricherie 06.58 12.56 16.53 19.28 20.09

Naintré-les-Barres 07.03 13.01 16.58 19.33 20.13
Nerpuy 07.07 17.02 19.36

Châtellerault 06.51 07.11 07.52 13.09 16.47 17.07 17.54 19.41 19.47 20.19
Ingrandes-sur-Vienne 13.13 17.59

Dangé-St-Romain 08.04 13.22 18.05 20.31
Les Ormes-sur-Vienne 13.26 18.09 20.35

PORT-DE-PILES 08.10 13.30 18.14
Maillé 08.15 13.35 18.18

Ste-Maure-Noyant (SNCF) 08.20 13.40 18.24
Villeperdue 08.28 13.48 18.32

Monts 08.35 13.54 18.38
St-Pierre-des-Corps (A) 07.22 07.50 08.50 10.50 12.48 14.50 17.19 17.50 18.50 20.16 21.58 22.50

TOURS 08.44 14.04 18.47 21.00

Transporteur TGV TER RÉMI TGV TER RÉMI TGV TGV RÉMI TGV RÉMI TGV  
INOUI TGV RÉMI TGV TER TGV TER TGV  

INOUI RÉMI TGV 
OUIGO TGV RÉMI RÉMI TGV TGV

Numéro de circulation 8350 863102 863032 8330 863104 863034 5260 8332 863036 8432 863038 5440 8486 863044 9820 863116 8342 863118 5444 863046 7660 8346 863048 863048 8390 8392

Jours de circulation
Lun Lun  

à  
Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Lun  
à  

Ven

Ven Lun  
à  

jeu

Lun  
à  

jeu

Ven

Renvois RESA RESA RESA RESA RESA RESA RESA RESA RESA RESA OUIGO RESA RESA RESA

POITIERS 05.19 05.46 06.08 06.32 06.52 07.20 07.28 07.35 08.20 10.20 12.15 12.38 14.20 15.55 16.23 16.54 17.20 17.33 18.20 19.23 19.53 19.55 21.28 22.15
Chasseneuil 05.52 06.58 12.43 16.01 17.00 19.59 20.01
Futuroscope 05.56 06.15 07.02 07.43 12.47 16.04 16.33 17.03 17.42 19.33 20.02 20.04
Jaunay-Clan 05.58 07.04 12.49 16.06 17.05 20.04 20.06

Dissay 06.03 07.09 12.52 16.10 17.09 20.08 20.10
La Tricherie 06.06 07.12 12.56 16.13 17.12 20.11 20.13

Naintré-les-Barres 06.11 07.17 13.01 16.18 17.17 20.15 20.17
Nerpuy 06.15 07.21 16.21 17.20

Châtellerault 06.20 06.27 06.51 07.26 07.47 07.55 13.09 16.26 16.47 17.25 17.56 19.47 20.21 20.23
Ingrandes-sur-Vienne 13.13 18.02

Dangé-St-Romain 06.36 08.03 13.22 18.09 20.33 20.35
Les Ormes-sur-Vienne 13.26 18.14 20.37 20.39

PORT-DE-PILES 06.42 07.31 08.09 08.32 13.30 18.19
Maillé 06.47 07.37 08.14 08.38 13.35 18.25

Ste-Maure-Noyant (SNCF) 06.52 07.43 08.20 08.43 13.40 18.31
Villeperdue 07.00 07.50 08.28 08.51 13.48 18.40

Monts 07.07 07.57 08.34 08.58 13.54 18.47
St-Pierre-des-Corps (A) 05.50 07.22 07.50 08.15 08.50 10.50 12.48 14.50 17.19 17.50 18.50 20.16 21.58 22.50

TOURS 07.16 08.06 08.44 09.07 14.04 18.56 21.02 21.04

 �Ce train ne circule pas du 12 juillet au 20 août.  
Veuillez consulter les infos trafic pour connaître  
les possibilités de report sur le site  
www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire.  

RESA : �train soumis à réservation obligatoire

OUIGO : �train soumis à réservation obligatoire  
vente uniquement sur www.ouigo.com

TER/TGV/TGV INOUI/TGV OUIGO :  
la gamme tarifaire Rémi ne s’applique pas sur ces trains.

 La plupart des trains RÉMI vous offrent la possibili-
té d’embarquer vous même gratuitement votre vélo en 
fonction des places disponibles à bord. Renseignez vous 
en gare et auprès du contrôleur. Service payant dans les 
trains Intercités à réservation obligatoire, limité à 6 places.

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ 
à l’heure, nous invitons les voyageurs à monter impéra-
tivement à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de 
départ. Au-delà de ce délai, l’accès au train n’est plus 
garanti.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous 
sur les conditions d’accès.


